Emertimi dhe Forma ligjore BRECANI! R.O.S.P. SHPK

NIPT - K 562116005 E

Adresa e Selise Rruga Papa Gjon Pali 2,Stadiumi Qemal Stafa
TIRANE

Data e krijimit 4/7/2005

Nr. i Regjistrit Tregetar 33323

Veprimtaria Kryesore Sherbim | ruajties dhe sigurise fizike

te personave dhe objekteve

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Vit 2013 -

Pasqyra Financiare jane individuale PO
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara . JO
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne JO
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12 2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 29.03.2014




BRECANI R.O.S.P. SHPK

1. Pasgyra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2012

AKT'VET Shenime 2013 2012
I |Aktivet Afatshkurtera 184,959,607 124,116,555
1|Aktivet Monetare . 93,522,966 13,805,393
>Banka 93,483,401 12,578,901
>Arka 39,565 1,226,492
2|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3|Aktive te tjera financiare afat-shkurtera 89,787,214 110,228,791
>Kliente per mallra, produkte e sherbime 88,259,050 104,463,307
>Debitore/Kreditore te tjere 600,000
>Tatimi mbi fitimin 1,362,680
>Te drejta te tjera 165,484 165,484
>Te drejta e detyrime 5,000,000
4|Inventari - 1,649,427 82,371
>Lendet e para 0
>Inventar | imet 1,649,427 82,371
>Prodhim ne proces
>Produkte te gatshme
>Mallra per rishitje
>Parapagesat per furnizime
5|Aktivet biologjike afat-shkurtera 0
6|Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje 3 0
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
>Shpenzime te periudhave te ardhshme
Il |Aktivet afatgjata 32,212,964 26,364,329
1|Investimet financiare afatgjata
2|Aktivet afatgjata materiale 32,212,964 26,364,329
i Toka 0
i |Ndertesa 0
i |Makineri dhe paisje . 17,216,083 19,985,523
iv  |Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlere kontabile) 14,996,881 6,378,806
3|Aktivet biologjike afat-gjata 0
4|Aktivet afatgjata jomateriale 0
i Emri i mire 0
i |Shpenzimet e zhvillimit
i |Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali 4 0
5|Kapital aksionar i papaguar v 0
6|Aktive te tjera afatgjata 0
TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 217,172,571 150,480,884
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BRECANI R.O.S.P. SHPK

PASIVET DHE KAPITALI Shenime 2013 2012
| Pasivet Afatshkurtra , 50,245,366 17,773,739
1|Derivative 0
2|Huamarrjet 0
>Overdrafte bankare
>Huamarrje afatshkurter
3|Huat dhe parapagimet 50,245,366 17,773,739
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 35,087,393 11,926,715
>Te pagueshme ndaj punonjesve 3,638,717 2,794,541
>Detyrime per Sigurimet Shoq. Shend. 1,288,942 866,400
>Detyrime per TAP-in 15,805 169,112
>Detyrime per Tatim Fitimin 421,024
>Detyrime per TVSH-ne. - 1,137,554 1,528,747
>Detyrime per Tatimin ne burim.
>Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve.DIVIDENT 9,000,000 0
>Dividente per tu paguar
>Debitore dhe Kreditore te tjere. 76,955 67,200
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5|Provizionet afatshkurtera
Il |Pasivet Afatgjata 3,860,989 5,531,886
1|Huat afatgjata v 3,860,989 5,531,886
>Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 3,860,989 5,531,886
>Bonot e konvertueshme 0
2|Huamarrje te tjera afatgjata 0
3|Provizione afatgjata 0
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
TOTALI | PASIVEVE 54,106,355 23,305,625
Il [Kapitali 163,066,216 127,175,259
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat
financiare te konsoliduara) 0
Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme -
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
3|Kapitali aksionar 75,400,000 40,000,000
4|Primi i aksionit
5|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6|Rezerva statusore
7|Rezerva ligjore 6,375,259 3,947,876
8|Rezerva te tjera i 35,400,000 35,400,000
9|Fitimet e pashperndara )
10|Fitimi (humbja) e vitit financiar 45,890,957 47,827,383
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT(1+11+111) 217,172,571 150,480,884

Pasqyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX
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BRECANI R.O.S.P. SI{PK

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2013 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2013

. e . Viti ushtrimor Viti paraardhes
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime 31.12.2013 31.12.2012
e b 182,831,750 182,464,007
2 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit V
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces.
4 Materialet e konsumuara (1,900,478)
5| ostoepunss (Frit+ill) (57,586,402) (42,639,774)
PagotapErsQneli x (49,891,683) (36,669,873
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore
(7,694,719) (5,969,901)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (7,402,724) (3,977,383)
;|Shpenzime te tiera (64,903,658) (79,937,446)
8 Totali i Shpenzimeve (4-7) (131,793,262 (126,554,603),
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 51,038,488 55,909,404
10 Investimet financiare afatgjata ’ 0
1 Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 103,565 (4,702,734)
s Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata
####| Te ardhura dhe shpenzime nga interesi (520,409) (480,811)
###|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 623,974 (1,200,265),
###| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (670,291)
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve (12.1+12.2+12.3+12. ) (2,351,367)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) 51,142,053 53,558,037
Shpenzimet e panjohura 1,368,910 3,748,500
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5,251,096 5,730,654
16 Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 45,890,957 47,827,383
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2013dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

3. Pasqyra e Flukseve Monetare per Periudhen 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2013

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte Shenime 2013 2012
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 89,439,829 19,291,186
MM te arketuara nga klientet 235,602,357 187,651,613

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

(145,643,468)

(167,879,616)

MM te ardhura nga veprimtaria

Interes I paguar (519,060) (480,811)
Tatim mbi fitimin I paguar 0
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 89,439,829 19,291,186
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e

arketuara

Blerje Aktivesh Afatgjata Materiale (14,330,152) (20,252,198)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 1,278,793

Interes I arketuar

Dividentet e arketuar 5

MM neto te perdorura ne veprimtarine investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (13,051,359) (20,252,198)
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 5,000,000 (5,000,000)
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare - (1,670,897) (1,057,274)
Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 3,329,103 (6,057,274)
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 79,717,573 (7,018,286)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel L 13,805,393 20,823,679
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 93,522,966 13,805,393
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Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2013 dhe shenimet shpjeguese
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

Pasqgyra e ndryshimit te Kapitalit gjate periudhes 1 Janar 2013 deri me 31 Dhjetor 2013

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i
aksionit

Aksionet e
thesarit

Rezerva statutore
dhe ligjore

Rezerva te
tjera

Fitimi i
pashperndare

TOTALI

Zoterimet e
Aksioneve te
Pakices

Totali

Pozicioni me 31 Dhjetor 2011

40,000,000

3,947,876

35,400,000

79,347,876

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Pozicioni I rregulluar

40,000,000

3,947,876

35,400,000

79,347,876

Totali I te Ardhurave dhe
Shpenzimeve ge nuk jane te njohura
ne pasqyren e te Ardhurave dhe
Shpenzimeve

Emetimi i kapitalit aksionar

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven €
detyrueshme Statutore

4

Fitimi I vitit financiar

47,827,383

47,827,383

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012

40,000,000

3,947,876

35,400,000

47,827,383

127,175,259

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Emetimi i kapitalit aksionar

35,400,000

- 35,400,000

Totali I te Ardhurave dhe
Shpenzimeve ge nuk jane te njohura
ne pasqyren e te Ardhurave dhe
Shpenzimeve

Dividentet e paguar

10,000,000

10,000,000

Transferime ne rezerven e
detyrueshme Statutore

2,427,383

2,427,383

Fitimi Neto I vitit Financiar

45,890,957

45,890,957

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013

75,400,000

6,375,259

35,400,000

45,890,957

163,066,216




Shoqgeria BRECANI R.O.S.P. SHPK

NIPTI K52116005E

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

_— : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20113 Shtesa Pakesime | 000
1 |Toka 0 0
2 |instalime teknike 97,900 97,900
3 |Makineri,paisje 9,591,457 569,539 10,160,996
4 |Mjete transporti 16,216,343 744,261 16,960,604
5  |Kompjuterike 8,956,523 12,956,352 1,278,793 20,634,082
6 |zyre 1,871,176 260,000 2,131,176
0 = 0
0 0
0 0
TOTALI 36,733,399 | 14,530,152 1,278,793 49,984,758
Amortizimi A.A.Materiale 2013
_ : Gjendje 7 . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20113 Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka 0 0 0
2 |Instalime teknike 6,840 4,553 11,393
3 [Makineri,paisje,vegla 1,624,470 | 1,593,397 3,217,867
4 |Mjete transporti 4,288,866 | 2,485,291 6,774,157
5 |Kompjuterike 3,725,865 | 3,060,354 6,786,219
6 |zyre 723,029 259,129 982,158
0 0
0 0
0 0
TOTALI 10,369,070 7,402,724 0 17,771,794
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
N ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112013 Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka 0 0 0
2 |Instalime teknike 91,0604 (4,553) 0 86,507
3 |Makineri,paisje,vegla 7,966,987 (1,023,858) 0 6,943,129
4 |Mjete transporti 11,927,477( (1,741,030) 0 10,186,447
5 |Kompjuterike 5,230,658| 9,895,998 1,278,793 13,847,863
6 |zyre 1,148,147 871 0 1,149,018
0
0
0
TOTALI 26,364,329 | 7,127,428 1,278,793 32,212,964

-

Administratori
FATBARDH BRECANI
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Nr | LLOJI | AUTOMIJETIT Kapacitet | TARGA SASIA VLERA

1 | BMW4+1 2500cc AA 939FE 1| ALL 500,000
2 | BENZ 3497cc TR 5475P 1| ALL 1,500,000
3 | NISSAN patrol jeshil 2997cc TRO566F - 1| ALL 1,000,000
4 | LAND ROVER 2497cc TR0525) 1| ALL 1,000,000
5 | MERCEDES BENX 2497cc TR 2061) 1| ALL 800,000
6 | MERCEDES BENZ 1997cc TR8330J 1| ALL 500,000
7 | FORD FIESTA LEASING 1399cc TR4137U 1|ALL 1,365,713
8 | FORD FIESTA LEASING 1399cc TR4138U 1|ALL 1,365,713
9 | FORD FUSION 1242cc AA122AY 1| ALL 250,000
10 | Ford KUGA Leasing 1997cc AA 300DY 1| ALL 3,096,981
11 | Ford KUGA Leasing 1997cc AA 300DR 1| ALL 3,096,981
12 | FUGON BENZ 2299cc AA883DG 1] ALL 83,333
13 | BENZ BLIND 2297cc AA882DG 1|ALL 83,333
14 | WOLKSWAGEN CADDY 1896¢c AA708FT ALL 377,595
15 | MOTOR PEGASUS 125CC TR444H 1|ALL 112,500
16 | SUZUKI V-STROM 1000 1000cc AA 575 1|ALL 441,760
17 | HONDA CBF 600cc AA 611 1| ALL 489,755
18 | HONDA CBF 600cc AE117 " 1| ALL 419,940
19 | HONDA DAUNVILLE 650 600cc TR858D 1|ALL 277,000
20 | Daimalerchrysler 2148cc AA170GO 1| ALL 200,000

TOTALI

16,960,605




SHOQERIA “BRECANI R.O.S.P.” sh.p.k.
NIPT K 52116005 E
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2013)

SHENIME éHPJEGUESE

Shogeria “BRECANI R.0.S.P.” shpk. eshte regjistruar ne formen e nje shogerie me pergjegjesi te
kufizuar, me nje kapital themeltar prej 4.000.000 leke, te cilat zoterohen 100% nga ortaku | vetem |
shogerise Z. Fatbardh Brecani.

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte — Sherbim i ruajtjes dhe e sigurise fizike te personave
dhe objekteve.

I. POLITIKA KONTABEL )
Njesia ekonomike per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen 01/01/2013 —31/12/2013
eshte mbeshtetur ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit te Shqiperise.
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve, eshte sipas natyres dhe eshte hartuar sipas te drejtave
dhe detyrimeve te konstatuara.
Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden direkte.
Mjetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.
Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurteéta jane paragitur me vleren e tyre neto te
realizueshme.
Aktivet afat gjata materiale jane paragitur me vleren e kontabel te mbetur.
Detyrimet tatimore afat shkurtra jane paragitur me vleren e tyre neto te realizueshme.
Kapitali aksionar eshte paraqitur me vleren kontabele te kuotave te kapitalit .

Pasqyrat financiare krahasuese te vitit 2013 jane pergatitur sipas kerkesave ekzistuese te
kontabilitetit.

Il . SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E PASQYRAVE KRYESORE.
A - Bilanci kontabel ,Aktivet
| Aktivet Afatshkurtera

1. Aktivet monetare

1.1 Banka ne fund te periudhes tatimore paraqitet ne shumen 93.483.401 leke.
Depozitat ne monedha te huaja jane konvertuar me kursin zyrtar te kembimit te Bankes se
Shqiperise me date 31.12.2013, 1 € = 140.2 leke dhe 1 $=101.86 leke. Diferencat nga konvertimi
jane pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

1.2 Arka ne fund te vitit paraqitet ne shumen 39.565 leke.

3. (i) Kerkesa te arketueshme.

Kliente paragiten ne shumen 88.259.050 leke ge perfagesojne shumen e paarketuar te klienteve
ne fund te vitit.

Tatim mbi fitimi i mbipaguar ne shumen 1.62.680 leke

Te tjera kerkesa jane ne shumen 165.484 leke.

4.Inventar i imet, ne shumen 1.649.427 leke perfageson pajisje pune dhe veshje uniforma.

Il Aktivet Afat gjata
Aktivet Afatgjata materiale paragiten me vlere e tyre neto ne shumen 32.212.964 leke.
Vlera kontabele e aktiveve afat gjata materiale ne 31.12.2013 paragqitet si me poshte:

"




SHOQERIA “BRECANI R.O.S.P.”sh.p.k.
NIPT K 52116005 E
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2013)

- Makineri e pajisje, mjete transporti dhe instalime teknike----------- 17.216.083 leke
- Te tjera AAM (pajisje informatike+pajisje zyre) » 14.996.881 leke
Aktivet afat gjata materiale jane mbajtur me koston e hyrjes duke llogaritur amortizimin e tyre per
periudhen e perdorimit.
Amortizimi eshte llogaritur mbi vleren e mbetur me norme amortizimi si me poshte:
e Instalime teknike me norme amortizimi 5% mbi vleren e mbetur.
* e Makineri e paisje pune me norme amortizimi 20 % mbi vleren e mbetur.
e Mijete transporti me norme amortizimi 20 % mbi vieren e mbetur.
e Pajisje kompjuterike me norme amortizimi 25 % mbi vleren e mbetur.

B. Bilanci Kontabel, Pasivet.

l. Pasivet afatshkurtra.
3.Huat dhe parapagimet.

= Te pagueshme ndaj furnitoreve........cccoceeevuveeevnnneennns 35.087.393 leke
= Detyrime ndaj puNONJESVE ......ccovvvveevveeercrieencieeennnn 3.638.717 leke
= Detyrime tatimore per shumen

SigUrime SROQErOre.......cccveveveeceieieeererereeee st saenene T 1.288.942 leke

TAR cosisson s sisies nsnensnsnssiidss it suisatansrse s ra snnssnns 15.805 leke
B Detyrim TVSH-NE.....cccciicrerrecrrrereecereseesnveeesaneeaenas 1.137.554 leke
= Detyrim ndaj te treteve per sa kaluar gabim............ 67.200 leke
= Detyrime ndaj ortakut per shperndarje divident....... 9.000.000 leke

Il. Pasivet afatgjata.
Ne mbyllje ne vitit 2013 paraqiten ne shumen 3.860.989 leke ne zerin hua afatgjata qe perfageson
leasingu nga banka Credins Leasing per dy hua per blerje mjete transporti.

11l. Kapitali
= Kapitali aksionar .......cccceevveeiineennns 75.400.000 leke.

Me vendim te ortakut te vetem te shogerise fitimet e vitit ushtrimor 2012 jane shperndare si
divident ne shumen 10.000.000 leke per te cilen eshte paguar tatimi ne shumen prej 1.000.0000
leke dhe diferenca eshte kaluar ne rezerva te detyrueshme ligjore dhe ne rritje te kapitalit te
nenshkruar. =

= Rezerva ligjore ...vvevvveeecireeciineennns 2.427.383 leke.

m  Rritje e kapitalit. s 35.400.000 leke.

- C.Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
1. Shitjet neto
Shitjet neto me vlere prej 182.831.750 leke perbehen nga te ardhurat e realizuara nga sherbimit
e rojes private sipas kontratave dhe nga shitja e péjisjeve te alarmit, ne analize si me poshte:

- Sherbim roje private ......ccccceveenveeens 180.271.688 leke
- Sherbim montimi pajisje alarmi........ 122.561 leke
-Shitje pajisje alarmi....cccccceeevuvvereennnne 2.375.176 leke

= 7 T 62.325 leke




SHOQERIA “BRECANI R.O.S.P.”sh.p.k.
NIPT K 52116005 E
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2013)

2. Materiale te konsumuara ne shumen 1.900.478 leke ne shumen 1.288.616 leke perfagesojne ne

vleren 1.288.616 leke koston e pajisjeve te alarmit te shitura dhe diferenca prej 611.862 shpenzime
te tjera materiale.

3.Kosto e punes me vlere 57.586.402 leke e ndare si me poshte:
a) Pagate punonjesve ne shumen.......... 49.891.683 leke
b) Sigurimet shogerore ne shumen ....... 7.694.719 leke

4. Amortizimi me vlere 7.402.724 leke perfageson amortizimin e Aktiveve Afatgjata Materiale per
vitin raportues.

5.Shpenzimet te tjera me vlere 64.903.658 leke

Ne kete ze te bilancit jane pasqyruar te gjitha shpenzimet e tjera qge jane kryer gjate periudhes te
vitit 2013, si sherbime nga nenkontraktoret, trajtime te pergjithshme, gira ripetitori te radiove, gira
armesh, shpenzime siguracioni te automjeteve, taksa dhe tarifa vendore, taksa ndaj Drejtorise se
policise per licensimet e punonjesve,shpenzime reklamash, dieta per sherbime, e te tjera.

5.Te ardhura dhe shpenzime financiare
Ne kete ze te bilancit jane pasqyruar te ardhura nga interesat bankare, shpenzime komisionesh
bankare, shpenzime interesa leasing dhe te ardhura nga diferencat e kembimit.

6.Llogaritja e rezultatit -
Ne llogaritien e rezultatit shpenzimet e pazbritshme me vilere 1.368.910 leke perfagesojne

penalitete e gjoba dhe paga kaluar cash.

Rezultati tatimor

- Fitimi para tatimit-------------------- 51.142.053 leke
- Shpenzime te pa zbritshme----------- 1.368910 leke
- Fitimi i tatueshem -------------ec-=- 52.510,963 leke
Norma e tatimit mbi fitimin --------- 10 %
- Tatimi mbi fitimin-----------------—-- 5.251.096 leke
- Parapagime te tatimit fitimit -------- 6.613.776 leke
- Tatim fitimi per te paguar------------ 1.362.680 leke
Fitimi neto i vitit financiar ----------- 45.890.957 leke

I1l. Shenime te tjera shpjeguese
Pas mbylljes se pasqyrave financiare nuk kane ndodhur ngjafje te rendesishme te cilat mund te
ndikojne ne pasqyrat financiare te Shogerise.

HARTUESI | PASQYRAVE FINANCIARE ADMINISTRATORI | SHOQERISE
( Kontabel i Miratuar ) (___Fatbardh BRECANI__ )
Albana Canaj

"




SHOQERIA Daté, / /2011

NIPTI

DEKLARATE
Deklaroj se Shoqéria me NIPT me administrator
ZlZj. dhe aksionere:
1. Z/Zj perqgindja e pjesemartjes %
2. Shogeria me NIPT pergindja e

pjesemarrjes %

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. (ekonomist i punésuar prané shoqéris€) /
Zi7Zj, (kontabél i miratuar ) me NIPT /
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer ,firme)
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